道路工事施行承認申請書

年　　　月　　　日
　　（道路管理者）

伊都振興局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

ＴＥＬ

E-mail
道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	 eq \o\ad(施工目的,　　　　　　)

	 eq \o\ad(施工場所,　　　　　　)
	路線名

	 歩道・車道・その他（　　　　　　　　）

	場　所

	    　   eq \o\ad(工事種別,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	    　    eq \o\ad(施工数量,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事概要,　　　　　　)

	工事の期間
	　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　年　　　月　　　日まで

	      直営・請負　　　　施工業者　住　所

	 eq \o\ad(施工方法,　　　　　　)
	業者名

	担当者

	連絡先

	添付書類
	位置図、平面図、断面図、現況写真

交通規制図（※交通規制が必要であれば）

	備　　　　考

帰　属　承　諾　書
　　　本申請に係る県道（国道）　　　　　　　　　　線
　　　　　　　　　　　　工事の施行に伴う道路又はその
　　附属物を構成する物件は、工事竣功と同時に、無償にて
　　県有に帰属することを承諾します。
　　　　　　　年　　　月　　　日
　　伊都振興局長　　殿
　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
損害賠償責任負担請書

　　　本申請に係る県道（国道）　　　　　　　　　　　線

　　　　　　　　　　　　　工事の施行に当たって、第三者
　　又は県に損害をおよぼしたときは、いっさいの賠償責任
　　を負います。
　　　　　　年　　　月　　　日
　　　伊都振興局長　殿
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

道路工事施行承認申請書

令和　元年　５月　１日
　　（道路管理者）

伊都振興局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒０００－００００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　和歌山県○○市●●●●０丁目０番０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　株式会社　和歌山○○工業　取締役社長　和歌山一郎　印

担当者　和歌山　次郎

ＴＥＬ　００００－００－００００

E-mail　 ００００@００００
道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	 eq \o\ad(施工目的,　　　　　　)
	○○設置のため　/　路肩の一部撤去のため　等

	 eq \o\ad(施工場所,　　　　　　)
	路線名
	国道○○○号/県道○○線
	 歩道・車道・その他（　　　　　　　　）

	場　所
	和歌山県伊都郡○○町○○番地から○○番地まで

	    　   eq \o\ad(工事種別,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	    　    eq \o\ad(施工数量,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　デリニエーターの設置
	  ２０mm×２０mm　３箇所所

	 eq \o\ad(工事概要,　　　　　　)
	　路肩撤去
	  L=６．００m

	工事の期間
	　令和元年　６月　１日から

　　　　　　　　　　　　　　　　内２０日間

　令和元年　７月　１日まで

	      直営・請負　　　　施工業者　住　所　０００－００００　和歌山県伊都郡○○○○○○○

	 eq \o\ad(施工方法,　　　　　　)
	業者名　株式会社○○○○○組合

	担当者　伊都　太郎

	連絡先　０００－００－００００

	添付書類
	位置図、平面図、計画図、断面図、構造図、求積表、工事仕様書、同意書、誓約書、帰属承諾書、現況写真、交通規制図（※交通規制が必要であれば）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　考

帰　属　承　諾　書
　　　本申請に係る国道３７０号、県道和歌山橋本線へのデ

リニエーターの設置及び路肩の撤去工事の施行に伴う

道路又はその附属物を構成する物件は、工事竣功と同時

に、無償にて県有に帰属することを承諾します。
　　　　　令和元年　５月　１日
　　伊都振興局長　　殿
　　　　住　所　０００－００００

　　　　　　　　和歌山県○○市●●●●０丁目０番０号
　　　　氏　名　株式会社　和歌山○○工業　取締役社長　和歌山　一郎　印
損害賠償責任負担請書

　　　本申請に係る国道３７０号、県道和歌山橋本線へのデ

リニエーターの設置及び路肩の撤去工事施工に当たって、第三

者又は県に損害をおよぼしたときは、いっさいの賠償責任
　　を負います。
　　　　　　令和元年　５月　１日
　　　伊都振興局長　殿
　　　　住　所　０００－００００

　　　　　　　　和歌山県○○市●●●●０丁目０番０号
　　　　氏　名　株式会社　和歌山○○工業　取締役社長　和歌山　一郎　印
※処理期間が必要なため、工事開始の３週間前には提出ください

添付書類は、申請内容によって流量計算等別途書類が必要になります